
249/19

SMLOUVA O DÍLO č.

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník
(dále jen „smlouva‘j

rozhodnutím RMČ ze dne 10.6.2019, usnesením č. USN RM 337/2019

Objednatel:

Městská část Praha - Čakovice
nám. 25. března 121,
196 00 Praha 9-čakovice

název:
sídlo:

zastoupený:
- ve věcech smluvních: ing. Jiří Vintiěka, starosta

a ing. Alexander Lochman, Ph.D., 1.zástupce
starosty
Jan Florián- ve věcech technických:

telefon:
e-mail:
IČO: 00231291

CZ00231291DIČ:

(dále jen „objednatel") na straně jedné

Zhotovitel:

MYPA design spol. s r.o.
Pražská 1430/36, 102 00 Praha 10 - Hostivař

název:
sídlo:

zastoupený:
Ing. Lukášem VNUKEM 
Jiřím KUBÍKEM 
251 04 659 
CZ25104659

ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

IČO:
DIČ:
e-mail: 
telefon:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

+420 605 101 218

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž příslušného vybavení interiéru (mobiliáře) 
pro stavbu s názvem „Výstavba objektu ZŠ-Dostavba areálu odloučeného pracoviště

strana 1/6



při ul. Jizerská, Praha-Čakovice, vč. úpravy okolí - MOBILIÁŘ UČEBNY'1 podle PD 
interiéru-mobiliáře vypracované Ing. Radkou Šrámkovou (dále jen .„dílo" či „předmět 
smlouvy").

2. Veškeré odchylky od předmětu díla daného touto smlouvou a schválenou nabídkou 
mohou být prováděny zhotovitelem pouze tehdy, budou-li předem písemně odsouhlaseny 
oprávněným zástupcem objednatele. Jestliže zhotovitel provede práce a jiná plnění nad 
tento rámec, nemá nárok na jejich zaplacení.

3. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a 
objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu (viz čl. V. odst. 2 této 
smlouvy) a poskytnout zhotoviteli součinnost potřebnou k plnění předmětu smlouvy.

II. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

1. Objednatel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy předal, případně předá do 5 dnů od 
podpisu smlouvy k dispozici zhotoviteli bezúplatně všechny údaje a informace, které jsou 
nutné nebo účelné k řádnému a včasnému splněni předmětu smlouvy.

2. V rámci svého spolupůsobení se objednatel zavazuje připravit řádně prostory pro 
zhotovení díla, a to před požadovaným termínem zahájení realizace díla.

3. Objednatel a zhotovitel odpovídají za to, že podklady a doklady, které si navzájem 
poskytují, jsou bez právních vad, úplné a technicky správné a neporušují zejména práva 
třetích osob.

III. DOBA PLNĚNI

1. Za předpokladu stanovené povinnosti součinnosti objednatele a zhotovitele dle čl. II této 
smlouvy, se zhotovitel zavazuje s prováděním díla započít nejpozději do 1.8.2019.

2. Zhotovitel provede a předá dílo maximálně do 15.8.2019, pokud mu bude ze strany 
objednatele poskytnuta všestranná součinnost dle čl. II této smlouvy a nebude-li v 
realizaci díla bránit zásah vyšší moci, povětrnostní podmínky, případně jiný zásah nebo 
překážka nezávislá na vůli zhotovitele ve smyslu § 2913 Občanského zákoníku. Pokud 
dojde k prodlení s realizací díla v důsledku právě uvedených skutečností, sjednají 
smluvní strany nový termín dokončení díla bez možnosti uplatňování sankcí.

IV. MÍSTO A ZPŮSOB PŘEDÁNÍ DÍLA

1. Místem realizace této smlouvy je stavba „Výstavba objektu ZŠ-Dostavba areálu
odloučeného pracoviště při ul. Jizerská, Praha-Čakovice, vč. úpravy okolí, na pozemcích 
parc.č. 1151/1, 1151/5, 1151/8, 1151/9, 1151/12, 1151/17, 1151/18, 1151/19, 1151/20, 
1560/1 a 1561 v k.ú. Čakovice.

strana 2/6



2. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním díla v 
rozsahu a termínu dohodnutých touto smlouvou objednateli. Předání proběhne v místě 
realizace. Zhotovitel vyzve objednatele písemně nebo emailem na adresu MČ Praha- 
Čakovice k převzetí díla alespoň 2 dny předem a objednatel se tímto zavazuje dílo v této 
lhůtě převzít od zhotovitele.

3. Objednatel není povinen převzít nedokončené dílo nebo dílo vykazující vady bránící jeho 
řádnému užívání.

4. Vlastnické právo přechází na objednatele až úplným uhrazením ceny uvedené v čl. V. 
odst. 2 této smlouvy.

V. CENA
1. Celková cena za vyhotovení díla je stanovená dohodou smluvních stran v souladu se 

zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, jako nejvýše přípustná (maximální).
2. Cena za vyhotovení díla činí:

1.353.236 Kč 
284.179,56 Kč 

1.637.415,56 Kč

celková cena bez DPH 
21% DPH
celková cena vč. DPH

3. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která je přílohou č. 1. této 
smlouvy.

4. K ceně díla bude zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty. Daňové sazby budou 
účtovány dle daňových zákonů a předpisů, platných v době realizace této smlouvy.

VI. PLATEBNÍ podmínky, fakturace

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zálohu ve výši 0% z ceny díla, tj. částku ve výši 0,- Kč 
včetně DPH. Tuto zálohu uhradí na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy 
nejpozději do 10 dnů od vystavení zálohové faktury. Pro případ, že objednatel 
neuhradí řádně a včas výše uvedenou zálohu, je zhotovitel oprávněn odstoupit od této 
smlouvy a objednatel je v tomto případě povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady mu 
vzniklé z důvodu odstoupení od této smlouvy, včetně náhrady škody.

2. Zbývající část ceny díla se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli na základě daňových 
dokladů - faktur, které zhotovitel vyhotoví a doručí objednateli po provedeni kompletního 
díla.

3. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne doručení objednateli. V pochybnostech se má za to, že 
faktura byla doručena do 3 dnů od předání k poštovní přepravě.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. Faktura jeuhrazenadnempřipsánKaktui^vanéčástky na účet zhotovitele u peněžního 
ústavu

strana 3/6



VII. SMLUVNÍ POKUTY, DŮSLEDKY PORUŠENÍ ZÁVAZKŮ
1. V případě, že zhotovitel prokazatelně z vlastní viny neprovede dílo včas a řádně v termínu 

stanoveném v čl. III. této smlouvy, má objednatel právo požadovat po zhotoviteli smluvní 
pokutu, která se sjednává ve výši 0,1 % z dohodnuté ceny díla bez DPH za každý den 
prodlení.

2. Za každý kalendářní den prodleni s odstraněním vady na základě řádně provedené 
reklamace ze strany objednatele, má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1 
% z dohodnuté ceny díla.

3. Za prodlení objednatele s uhrazením ceny díla dle čl. V. a VI. této smlouvy má zhotovitel 
právo požadovat po objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za 
každý den prodlení.

4. Za prodlení objednatele s převzetím díla ve lhůtě uvedené v čl. IV. této smlouvy má 
zhotovitel právo požadovat po objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za 
každý den prodlení.

5. Objednatel nemá právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se 
vztahuje smluvní pokuta.

Vlil. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel bude při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se 
dodržovat obecně závazné předpisy a technické normy, které se vztahují ke 
zpracovávanému dílu a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími 
podklady objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků 
smluvních stran.

2. Dílo je provedeno v náležité kvalitě, jestliže byla dodržena veškerá závazná ustanovení 
právních předpisů ČR, včetně norem ČSN.

3. Záruka za jakost - odpovědnost za vady
• Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je vyhotoven podle podmínek 

této smlouvy a že po dobu záruční doby, která činí 24 měsíců a počíná běžet 
předáním díla a bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě. Smluvní strany se 
dohodly pro případ vady díla, že objednatel má právo požadovat a zhotovitel 
povinnost vady bezplatně odstranit po dobu záruky za jakost.

• Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad díla okamžitě po 
řádném vytknutí vad objednatelem a vady odstranit do 20-ti dnů od okamžiku, kdy 
se obě strany o vadě díla dohodnou, nebo do termínu určeného po vzájemné 
dohodě smluvních stran.

• Objednatel je povinen vady díla zhotoviteli vytknout bez zbytečného odkladu poté, 
co je zjistil, a to písemnou formou s uvedením vady a v čem se vada projevuje, do 
rukou oprávněného zástupce zhotovitele.

4. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly

strana 4/6



svěřené smluvním partnerem, nepostoupí třetím osobám bez jeho písemného souhlasu 
nebo tyto informace nepoužijí pro jiné účely než pro splnění podmínek této smlouvy a jsou 
stranami považovány za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.

5. Řešení sporů - smluvní strany se zavazuji případné spory řešit především dohodou svých 
oprávněných zástupců, s vynaložením veškerého úsilí, které lze spravedlivě požadovat, 
aby tyto spory byly řešeny smírnou cestou.

IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku pokládají porušení 
smluvních povinností uvedených v následující části smlouvy za podstatné a objednatel 
má právo od smlouvy okamžitě odstoupit v těchto případech:
• jestliže v rámci kontroly rozpracovaného díla byly objednatelem zjištěny závažné 

nedostatky a zhotovitel je ve sjednaném termínu neodstranil;
• v případě, že na majetek zhotovitele byl prohlášen konkurs, proti zhotoviteli bylo 

zahájeno konkursní nebo vyrovnací řízení nebo pokud je zhotovitel v likvidaci.
V ostatním se má za to, že porušeni smluvních povinnosti není podstatné.

2. Pokud dojde ze strany objednatele k odstoupení od smlouvy z důvodů nezapříčiněných 
zhotovitelem, zavazuje se objednatel uhradit odstupné podle rozsahu rozpracovanosti díla 
ke dni oznámení o odstoupeni. Rozsah rozpracovanosti bude písemnou formou zaslán ze 
strany zhotovitele objednateli spolu s výší odstupného, které se objednatel zavazuje 
uhradit nejpozději do 14 dnů od jeho doručení.

3. Trvá-li objednatel na provedení díla podle zřejmě nevhodného příkazu nebo s použitím 
zřejmě nevhodné věci i poté, co byl zhotovitelem na tuto nevhodnost upozorněn, má 
zhotovitel právo od smlouvy odstoupit.

4. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku pokládají porušení 
smluvních povinností uvedených v následující části smlouvy za podstatné a zhotovitel má 
právo od smlouvy okamžitě odstoupit v těchto případech:
• jestliže objednatel nepřevezme řádně a včas dílo;
• v případě, že na majetek objednatele byl prohlášen konkurs, proti objednateli bylo 

zahájeno konkursní nebo vyrovnací řízení nebo pokud je objednatel v likvidaci.
Zhotovitel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případech stanovených zákonem.

5. Odstoupeni od smlouvy musí být uskutečněno vždy písemnou formou a nabývá účinnosti 
dnem doručení takového písemného podání druhé straně. Následky odstoupení od 
smlouvy se řídí ustanoveními Občanského zákoníku, v platném znění. Dohodnou-li se 
strany na ukončení smlouvy, bude součástí dohody o ukončení smlouvy i dohoda o 
vypořádání vzájemných závazků.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

strapa-5/6.



Nestanovi-li tato smlouva jinak, řídi se vztahy ji upravované zák. č. 89/2012 Sb„ 
Občanského zákoníku, v platném znění a souvisejícími právními předpisy.
Je-li některé z ustanovení této smlouvy neplatné, či stane-li se takovým v budoucnu bude 
neplatné, pouze toto ustanovení a nedotýká se to platnosti ustanoveních ostatních. 
Smluvní strany se zavazuji vadné ustanovení bezodkladné nahradit ^ustanovením 
bezvadným, které v nejvyšší možné míře bude odpovídat obsahu a ucelu vadného
ustanovení.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že k uzavřené této smlouvy nebyly přinuceny hrozbou 

tělesného ani duševního násilí.

1.

2

4. Změny nebo doplňky této smlouvy lze provést pouze písemně.
čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž5. Tato smlouva se sepisuje ve 

každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky.
6. Platnost a účinnost této smlouvy nastává dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.
7. Smluvní strany prohlašují, že

nebyly k jejímu uzavřené přinuceny . . . . . , ■ w
pročetly, jejímu obsahu porozuměly, a na důkaz toho připojuji sve vlastnoruční podpisy.

tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle a 
hrozbou tělesného ani duševního násilí, smlouvu

f
V Praze dne 5.6.2019rjne ... 1 9 -06- 2019V Praze

za zhotovitele:za objednatele:

Ing. Lukáš VNUK, MYPA design spol. s r.o.ing. Jiří Vintiška, starosta

ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
1 .zástupce starosty

Cenová nabídka zhotovitelePříloha č. 1

DOLOŽKA
dotvrzujeme ve smyslu § 43 z. č. 131/2000 umí*. 

Že byly splněny podmínky pro platnost 
tohoto právního úkonu.

* Pověření členové /

strana 6/6



příloha č. 1 
POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
PROJEKT: ZŠ JIZERSKÁ ČAKOVICE 
ČÁST PROJEKTU: MOBILIÁŘ - UČEBNY 
VERZE Pl: 3.4. 2019 - EDIT 16.5. 2019

UCHAZEČ: MY PA design spol. s r.o.

RADEK POLOŽKA SPECIFIKACE POLOŽKY REFERENČNÍ OBRAŽEK referenční výrobek MNOŽSTVÍ JEDNOTKOVÁ CENA CENA CELKEM 
CELKEM BEŽ DPH

POŽNAMKAIUMiSTĚNÍ
BEŽ DPH

MOBIIIÁŘ TYPOVÝ-S101Y

UČITELSKÁ KATEDRA 
750x1300x650 mm

Pl ochcoválná ocelová konstrukce, středová noha na lyžmách ve 
tvaru T plastové ohranré kryly podnože nesninatelré. Stolová 
děsu D~D II. 19 mm. lup v:6lva vysokotlaký laminát, tvrzená PUR 
hrana
7>’ivÉsná uzamykatelná skříňku 5 4C0-460 rum, úchylku (výtiňr j 
min 4 typů) Ktxp.is kalodry a skříň vyrabnnn z I TD II Ifi um, 
APS hrana ? mn Uvnitř skříní výškoví stavitnlnň nnlirx: Slnlnvň 
deska, pnlirr nok nkrnň a nnk r.tnlu jsou nnalmny pnVhndknn p-n 
vedeni kmeláže So. iftásll stolu {a cržák kabelíi. Vymňnltnlnň 
kluzáky (výbár z min. 3 typů)
Barevné provedeni: podnož antracit ref. RAL7016, deska sv.
Sedá, hrana antrac t áelcvfcoky a skřeká LTD v fcarvé třídy 
pestebvé odstíny - zeleré/figlové/mocré - ouce vzorkováno a 
vybráno architektem (Výbér z min. dvou vzorkovnlků výrobců 
lamira).

4

f
•* *1 KAU

T
b • Ái » b

ŽÁKOVSKÁ LAVICE JEDNOMÍSTNÁ 'LEDVINA' 
800x600 mm, výSkově stavitelná, max. výSka 76 cm

Píocnooválná ocelová konstrukce, středevá ncha na iyiirách ve 
tvaru T, plastové ohranné kryty podnože - nesnimatelné Stolová 
deska ve tvaru "ledviny" DTD tl. mm. 1 a mm. top vrstva 
vysokotlaký laminát tvrzená PUR hrana. ž^věsný koš pod lavici, 
hádek na ško ni batoh. Vyměnitelné kluzáky (výbár z mm. 'J typů). 
Deska stol j má na obou stranácn křivkový tvar písmene C a 
umožňuje seskupováni lavic do sestav, kdy na sebe desky plynule 
navazu|i. I varované česka je důležitým parametrem z hlediska 
ergonomie a seskupováni lavic. Výšková 6tavitelhost podnože v Ji
ti velkostech dle ČSN E\ 1729.
Earevně provedeni: podnož antracit ref. RAL 701B. deska sv. 
šedá Ivana sv. šedá
Výrobek musí být v sou adu s technickou normou ČSN EN 1729 
(požadavek na dotaženi certifikátu)

L $

2 LAV1 rm

SLránkj 1 i 3



REFERENČNÍ výrobek množství jednotková cena cena celkem 
CELKEM BEZ DPH

POZNAMKA/UMÍSTĚNiREFERENČNÍ OBRÁZEKŘÁDEK POLOŽKA SPECIFIKACE POLOŽKY
BEZ DPH

ŽÁKOVSKÁ LAVICE JEDNOMÍSTNÁ LEDVINA' 
800x800 mm, pevná uyíka vel. 6 (výška 76 cm)

t^t==^'TT^
i ii i-^y- -

P oohocválná ocelová konstrukce, středová noha na Ivanách ve 
tvaru l, plastové ohranné kryty podnože - nesnlmatelné. Stolová 
deska v9tva-u”edv>ný' JlUtl. mír. I9mm. top vrstva 
vysokotlaký lairinůt. Mizená PUK nrana. Závěsný koš pod lavici, 
háček na ékolni batoh. Vyměnitelně kkizáky (výběr z min 3 typů). 
Deska stolu má na obou stranách křivkový tvar pismene C a 
umožňuje seskupováni lavic Oo sestav, kdy na sebe desky plynule 
navaauji.Tvarovaná des<3 je oůležitým parametrem z hlediska 
eigonomiá a seskupování lavic. Výšková stavrielnost podnože v li
li velikostech dle ČSN EM 1729.
Barevně provedení, podnož antracit reř RAL 7C16, deska sv. 
šedá, htuno šedá
Výrobek musí býl v souladu s lednickou normou ČSN EN 1729 
ípožadavnk nn dntnžcni onrliflká’. j).

-AV2a
i \ \

ŽÁKOVSKÁ UWICE JEDNOMÍSTNÁ OBDÉLNÍK 
800x600 mm, pevná výška vel. 6 (výška 76 cm)

£Plochcoválná ocelová konstrukce, středová nota na lyžinéch ve 
tvanr I plastové ohranné «"yty podnože - resnirratelné, Stolová 
cesxa ve tvaru "ledviny” DTD ti. min. 19 mm, top vrstva 
vysokotlaký laminát tvrzená PUR hrana. Závésný koš pod lavicí, 
hášek na Školní batoh. Vyměnitelné kluzáky (výběr z mm. 3 typů). 
Barevné provedení: podnož barevná (dle třídy) -výtě^zmir iOll 
pastelových odstínů RAL(ve výběai musí být li mělko v á. fialová, 
žlutá), deska sv. šecá, hrana šedá
Výrobek mus byt v souladu s technicko j normou ČSN EN 1729 
(požacavsk na doloženi certifikátu).

S\LAV34

I
A

MOBILIÁŘ TYPOVÝ - SEDACÍ NÁBYTEK INTERIĚR

ŽIDLE KANTORSKÁ NA KOLEČKÁCH 
výškově stavitelná plstem

Frpnnomir.ky tvarovanýsedák ze sliukluiovaného PPSefektem 
vzduchového polStáfe, perforace sedáku pru odvod vzduchu, 
veškeré knlvnrl sndáku.e skrylo řidle je plynule výškově 
stavitelná pomoci p ynuvchti pistu Je ČSN EN 1729 Pělirarnermý 
křiž, vysooezétěžnvé pogumovaná koleíka. Kruhový olvur v 
ooéré-< j pro snadnň uchopeni židle
Barevné provedeni- pnrinož výbrtr 7 min 8rri barev RAL sedák 
výběr z min. 10tl barev plasti’i
DopoaiCenc: podnož stříbrná mf RAI H006 r.ndčk db barvy Iřldy 
(llnetka, fle ové, sv. modrá, šedá)

S ZIJK

U .4« • - i

Stránka 2 ?. 3



POZNÁMKA/UNliSTÉNlMNOŽSTVÍ JEDNOTKOVÁ cena cena celkem
CELKEM BEZ DPH

referenční výrobekREFERENČNÍ OBRÁZEKŘÁDEK POLOŽKA SPECIFIKACE POLOŽKY BEZ DPH

ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ VÝŠKOVÉ STAVITELNÁ
výská sedáku od žerně 63 cm (vhodné pro lavici v. 76 cm)

Trubková podnož 2 ooeli pokrytá práškovou baivou, výšková 
nastavitelné pocpáre nohou vn Styřocli výškách, sp-ávná vedeni 
podpěry zajlštc)i dvě přlíné výztuhy podnože. Podnož js mině 
p*ecp tužená a umoéuje nepatrná párováni- Dvojitý ergonomicky 
tvarovaný secák ze strukturovaného PP s olektarin vzduchového 
polštáře, perforace sedáku pro ocvod vzduchu vaškaré kotveni 
sedáku je st-yto. Židle |e slohovetelná. Vyrrňnilnlnň kluzáky v min 
třech vanantácrt provedeni ole typu povrchu. Kmhnvý olvor v 
opěráku pro snadné uchopeni židle 
3arBvně oroveden výběr z min. 12 ti barev RAL sedili výtiňr z 
min. 10ti barev plastů
Dopuučeno: pocnožstřibmá ref. RAL 9006, sedák dle barvy třídy 
'limelke fialová, sv. modrá)

ZŽV5

'BSp. t d

ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ NA PĚTIRAMENNĚM KŘÍŽI 
výškově stavitelná plstěni, bez koleček

Ergonomicky tvarovaný :.sdák strukturované no HH s efektem 
vzduohovdho polštáře, peilciace sedáku pro odvod vzduchJ. 
veškeré kctvnnl sedáku je skryto. Židleje plynule výškové 
stavitelné pnmorí plynového pístu dle ČSN EN 1/2S. Hétiramenný 
křiž vríoěr z min Iřnch typů kluzáků dle typu pod any. Kruhový 
otvor v opSréku prn snadná uulicipenl židle.
Barevné pnwcrinnh výbžr z iiiíil Smi barev RAL. sedák výbérz 
rrln 'Otl ba"ev p nr.tfj
Doporučeno: pnrlno? stfibrna laf. RAL 6006. sedák antracit nebe 
sv. šedá

I»*» »•SK7

1 325 736,00 Kč 
27 500,00 Kč 
284 179,66 Kč

Cena mobiliář bez DPH 21% 
Doprava a montáž bez DPH 21% 
DPH 21%

1 637 415,55 Kč
Cena celkem vč. DPH 21%

Uchazeči o dodávku mcblfiáfe mohou budou vyzvini k předloženi fyzických 'norků vybraných produktů.

Jakákoliv změna oproti technické specifikaci musí být zc sírany doilavateie odůvodněna a následně schválená architektem formou zmčnovélio listu. 
Jako příloho cenově nabídky/sou požadovány technické listy výrobků s parametry mobiliáře vi. údaje o 'výrobci 
VeSkeré obrázky a popisy jsou leterenini.

ZPRACOVAL
Ing. Radka Srámková

radka.5ramkovaiSse2r.am.cz

Stránka í z 3


